Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1685 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 01

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1685 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 02

EDITAL DE NÃO COMPARECIMENTO DO CONCURSO PÚBLICO – Nº01/2023 – CONFORME EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº 008/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK.

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais, conforme Estatuto dos Servidores Públicos Municipais - Lei 111/92, a Lei nº363/08 Plano de Cargos e Carreira
do Pessoal do Quadro do Magistério Público Municipal e a Lei n°524/2014 Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos
dos Servidores Públicos Municipais, e de acordo com a homologação do resultado final do Concurso Público nº
001/2023,

                                      RESOLVE:

                           DIVULGAR a lista do candidato classificados e convocado para suprir vagas no Município de
Conselheiro Mairinck-PR, que optou por desistência  conforme quadro abaixo:

NOME DO CANDIDATO CARGO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO

OCORRÊNCIA

MATHEUS PEROLE DE

OLIVEIRA

PROFESSOR 08/2024 Termo de
desistência

Conselheiro Mairinck, 25 de junho de 2024.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1685 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 03

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1685 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 04

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1685 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 05

EXTRATO DO CONTRATO Nº 73/2024

CONTRATANTE: Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, com sede à Praça Otacílio Ferreira nº 82
Centro, inscrito no CGC/MF nº 75968.412/0001-19, neste ato representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno
exercício de seu mandato e funções, Alex Sandro Pereira Costa Domingues, portador da Cédula de Identidade RG nº
7.995.227-3 e do CPF/MF nº 029.678.089-89, e CONTRATADA:  A. C. FERRAZ DE MORAES CNPJ: nº
34.895.121/0001-60, Endereço: Rua Miguel Bubna, nº Bairro: 05 Bairro: Centro Cep: 84.930-000 Jaboti-Pr,
Representante legal: Andressa Cristina de Moraes CPF: nº 070.155.709-55, residente e domiciliada na Rua Miguel
Bubna nº 05 Bairro: Centro Cep: 84.930-000 Jaboti-Pr. OBJETO: Contratação de empresa do ramo, devidamente
registrada no CREA ou CAU, a qual fornecerá materiais, ferramentas e equipamentos para execução da reforma do
Estádio Municipal Oscalino Ferreira, contendo banheiros, vestiários, lanchonetes, alambrado, fachada de entrada.
VALOR:   R$ 589.999,83 (Quinhentos e Oitenta e Nove Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta e Três
Centavos).  PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 dias. DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 25 de junho de 2024. FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Conselheiro Mairinck-Pr, 25 de junho de 2024.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

EXTRATO DO CONTRATO Nº 72/2024 – REF: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 20/2024, referente a Concorrência
Eletrônica nº 01/2024. Contratação de empresa especializada para Construção de uma Quadra Poliesportiva em
atendimento ao instrumento de repasse nº 4106100/2023, celebrado entre a ITAIPU - Binacional e o
Município de Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresa contratada: Empresa O. S. SOUZA & LTDA EPP, CNPJ nº 17.569.488/0001-75, Rua Dr. Domingos Modema
nº 25, Vila Rondon, município de Jacarezinho-Pr, representante legal: Jocelaine Maria Falasca de Souza CPF: nº
004.712.159-96, RG nº 8.297.437-7, residente e domiciliada à Rua Dr. Domingos Modema nº 25, Vila Rondon,
município de Jacarezinho-Pr, Vencedora da Concorrência Eletrônica nº 02/2024 no Valor de R$ 1.730.000,00 (Um
Milhão Setecentos e Trinta Mil Reais)

Conselheiro Mairinck-Pr, 25 de Junho de 2024

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1685 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 06

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1685 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 07

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1685 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 08

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1685 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 09

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1685 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2024 PÁGINA 10

		2024-06-25T14:49:44-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119